
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 27/2014

Burmistrza Polic

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) oraz § 13 pkt 1

lit. a uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014  - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

900 90095 103 640 103 640
Urząd Miejski 

Wydział OK
6280  - 103 640

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
6280 103 640  - 

Razem: 103 640 103 640

Rozdział

Dysponent

750 75075 52 085 52 085

22 085 22 085

4118  - 929

4119  - 164

4128  - 136

4129  - 24

4178  - 17 707

4179  - 3 125

4308 18 772  - 

4309 3 313  - 

30 000 30 000

4090 30 000  - 

4300  - 30 000

921 92109 82 82

4300 82  - 

4400  - 82

Razem: 52 167 52 167

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                  Nr 27/2014 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

                                                                                          z dnia 12.02.2014 r.

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Współpraca 

transgraniczna w 

zakresie rozwoju 

gospodarki

Urząd Miejski 

Biuro PW



Rozdział

Dysponent

751 75101 107,22 107,22

4110  - 107,22

4120 0,64  - 

4210 106,58  - 

Razem: 107,22 107,22

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Wydatki

                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 27/2014 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 12.02.2014 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Zadania zlecone



Zadania zlecone

Dział 751 rozdział 75101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 107,22 zł z

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłacenie składek ZUS.

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok.

Zadania własne

1. Dział 900 rozdział 90095 - po stronie dochodów dokonuje się zmiany dysponenta

środków w kwocie 103.640 zł, planowanych z tytułu wpływów z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego pn. Transgraniczny Ośrodek Edukacji Ekologicznej - projekt pn. "Życie nad

Zalewem Szczecińskim i w Puszczy Wkrzańskiej - ekologia, edukacja i historia" - budowa

ogrodu edukacyjnego przy TOEE w Zalesiu , z uwagi na to, że zadanie prowadzone będzie

w całości przez Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Policach.

2. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 52.085 zł, z

tego: łączną kwotę 22.085 zł w budżecie projektu planowanego do realizacji przy udziale

środków INTERREG IVA pn. Współpraca transgraniczna w zakresie rozwoju gospodarki , z

przeznaczeniem na podpisywanie umów z osobami zaangażowanymi w projekt, m.in. z

koordynatorem oraz kwotę 30.000 zł na umowę sponsorską związaną z promocją Gminy

Police.

U Z A S A D N I E N I E

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 82 zł z

przeznaczeniem na opłaty związane z zarządzaniem nieruchomością dot. Rady Osiedla

nr 7 w Policach.


